- 1 -

玉 林 师 范 学 院 教 务 处

玉师院教务处〔2020〕58号

关于 2020年春季期普通话测试报名工作的通知

各教学单位：

根据自治区语委的最新通知，我校普通话测试站拟于 6 月 13-14

日开展国家普通话水平测试，现将有关报名工作通知如下：

一、报名对象：2020 年毕业生。

二、报名时间：6 月 1 日 16:00-6 月 3 日 16:00。

三、报名方式：登录正方教务系统报名，4 月份正方系统上报名成

功的请在规定时间内登录系统交费。

四、交费方式及时间：在线交费。6 月 4 日 13:00-6 月 6 日 23:00

登录财务处交费系统交费（网址：http://210.36.247.221:801/）。

教务处

2020 年 6月 1 日